[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	февраля
	20
	14
	г.

	№
	15

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими  силу отдельных

постановлений  главы Октябрьского района

В связи с утратой силы распоряжения полномочного представителя Президента Российской Федерации № 22 от 15.02.2006 «О рабочих группах по контролю за ходом реализации приоритетных национальных проектов при главных федеральных инспекторах аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Уральском федеральном округе»:
           1. Признать утратившими силу:

- постановление главы Октябрьского района от 29.04.2011 № 48 «О создании рабочей группы по контролю за реализацией приоритетных национальных проектов на территории Октябрьского района».

- постановление главы Октябрьского района от 27.04.2012 № 40 «О внесении изменения в постановление главы Октябрьского района от 29.04.2011 № 48 «О создании рабочей группы по контролю за реализацией приоритетных  национальных проектов на территории Октябрьского района».

           2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьские вести».

           3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района Хромова Н.В.

Глава Октябрьского района

С.А. Кологрив
2